αναγκών λειτουργίας των Βαθμολογικών Κέντρων Πανελλαδικών Εξετάσεων 2017 καθώς και 
για την κάλυψη των άμεσων αναγκών σε γραφική ύλη των Δ/νσεων ΠΕ ΔΤ Αθηνών & των 
Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού προϋπολογισμού 35.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ.» 
στην εταιρεία «ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ», με τιμή προσφοράς ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ ΛΕΠΤΩΝ (24.897,13€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Τέλος, η Τριμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή, επιστρέφει τον υποβληθέντα φάκελο 
κατακυρωτικών δικαιολογητικών της «ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΕ» στην Δ/νση Οικονομικών ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών για τις δικές της ενέργειες. 
Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα.

[...]

των Δ/νσεων της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών και των Δ/νσεων Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, συνολικού 
προϋπολογισμού 35.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ. 
Β) Την οριστική κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού, στην εταιρεία «ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΑΕ», και στην  τιμή προσφοράς της, των  ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΚΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΤΡΙΩΝ ΛΕΠΤΩΝ (24.897,13€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., σύμφωνα με τα όσα ανωτέρω εκτέθησαν.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 111101, προϋπολογισμού 2017 του ειδικού φορέα 03072. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει